
MSA 2050 SAN + DL325 Gen10

ซื้อคู่สุดคุ้ม

ทั้งชุด ได้ทุกความคุ้มค่าราคาเดียว

• HPE MSA 2050 SAN Dual Controller SFF   
   Storage
• HPE MSA 10.8TB SAS 10K SFF 6pk HDD Bdl
• MSA 16Gb Short Wave Fibre Channel 
   SFP+ 4-pack Transceiver
• 2x HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode 
  OM4 2 fiber 2m Cable

• HPE DL325 Gen10 7262 1P 16G 4LFF Svr
• 2X HPE 960GB SATA RI LFF LPC DS SSD
• HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit
• HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA
• MS WS19 (16-Core) Std ROK en SW

Server HPE DL325 Gen10Storage HPE MSA 2050 SAN

399,900

เงื่อนไข
1. ราคาพิเศษรวมทั้งชุด ไม่แยกขาย
2. ราคาดังกล่าวยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

Tel +66 2032 9999, Fax +66 2032 9989

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมไดที่
HPEGroup@vstecs.co.th
หรือสั่งซื้อสินคาไดที่ฝายขายที่ดูแลทาน

บาท
(Ex. Vat 7%) 

“ไม่รวมค่าติดตั้ง”


